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Entrada aire exterior
External air intake
Prise d'air externe
Presa d'aria esterna

Entrada de ar extern

Sin entrada aire exterior
\Without external air intake
Sans prise d'air externe
Senza presa d'aria esterna
Sem entrada de ar externa

A.1 Mini Dro




A.5 B.1 Drop

B.1 Mini Drop










B.17

B.19

B.16

B.18

B.20
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IV

C.7 (Mini Drop) C.7A(Mini Drop) C.7B (Mini Drop)

<5m|13Pa >5m |13 Pa >7m|20Pa

C.7 (Drop) C.7A (Drop)

<5m|13 Pa >5m|13 Pa

C.8 (Drop) C.9 (Drop)
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IV

C.10 (Drop)

C.11 (Drop)

C.12 (Drop)

C.13 (Drop)
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C.8 (Mini Drop C.9 (Mini Drop

S

C.10 (Mini Drop C.11 (Mini Drop

2

C.12A (Mini Drop C.12B (Mini Drop

- 05,




IV

C.13 (Mini Drop)

C.14 (Mini Drop)
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V (Drop)

CODE
1 X1320-36C
2 X1320-36B
3 VRX1320-6D
4 VRX1320-6E
5 X1320-36A
6 VRX1320-12
7 VRX1320-11
8 VRX1320-5
9 VRX1320-4
10 VRX1320-2
11 VRX1320-3
12 X1320-40
13 X1320-200
14 X1320-35
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V (Mini Drop)

CODE
X1321-36D
X1321-36C

VRX1321-6D
VRX1321-11
VRX1321-4
VRX1321-5
X1321-40
X1321-35
X1321-200
10 VRX1321-5
11 VRX1321-2
12 VRX1321-12
13 VRX1321-6E
14 X1321-36A
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